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 2011 Basın Açıklaması 

Tanzanya’da Uyuşturucu Kullanımı ve Onun Kapitalist Kazançlardaki Payı 
 
Görünüşe göre çok sayıda yüksek profilli ve ünlü kişilerin tutuklanmasının ardından Dar es Selam Bölgesel 

Komiseri, Tanzanya’da uyuşturucu ile mücadele trafiğine hız verdi. Cumhurbaşkanı tarafından yapılan 
açıklama ile de uyuşturucu ile mücadele trafiği iyice alevlendi. Açıklamada, uyuşturucu ile mücadele yaygın 
bir gündemdir ve bütün kurumları kapsamalıdır denildi. Ayrıca Uyuşturucu Madde Bağımlılığı İle Mücadele 
Genel Komiserliği (Uyuşturucu Kontrol ve Uygulama Kurumu (DCEA)) atadığı kaydedildi.  

Bununla ilgili olarak Hizb-ut Tahrir / Tanzanya aşağıdaki hususları açıklığa kavuşturmak ister: 
 
1- Uyuşturucu ile mücadele safsatadan başka bir şey değil. Çünkü bugün dünyada egemen güç kapitalist 

ideoloji, çıkar temeline dayalıdır. Her şey bu ölçüte göre belirlenir. Ayrıca demokratik sistemde siyaset 
kapitalistler tarafından finanse edilmektedir. Çoğu zaman bu kapitalistler, uyuşturucu ticaretinin en önemli 
paydaşlarıdır. Bu yüzden uyuşturucu ile mücadele ciddiyetten yoksundur. Ve pek çok konuda hükümetin 
başarısızlığını örtbas etmek ve kitleleri kandırmak için kullanılan içi boş bir slogandır. Daha önce bazı yüksek 
profilli siyasetçiler, ellerinde uyuşturucu satıcılarının listesi olduğunu söyleyerek övünmüşlerdi. Ancak geniş 
yetkilerine rağmen henüz o uyuşturucu satıcılarının isimlerini kamuoyu ile paylaşmış değiller.  

 
2- Demokratik sistem, insanları şeytani ve tehlikeli “kişisel özgürlük” düşüncesine teşvik eder ve pazarlar. 

Bu düşünce, özgürlüğün tadını çıkarmak adına çoğu insanı uyuşturucu kullanımına teşvik eder. Buna göre 
uyuşturucu kullanımı ile demokrasinin çok önemli bir pivotu olan fikir özgürlüğü arasında doğrudan bir 
bağlantı var. 

 
3- Özellikle kapitalist ideoloji, iflas etmiş ekonomik bir sistemdir. İnsanları şiddetli acı ve sıkıntılar kurbanı 

yapar. Zorluk ve geçim sıkıntısı nedeniyle insanlar depresyona girer. Bunun sonucunda bazıları kafa 
dağıtmak ve geçici rahatlama elde etmek için uyuşturucu kullanır. Kapitalizm, zor zamanlarda insanı 
sakinleştirecek manevi çözümlerden yoksundur. 

 
4- Ayrıca ekonomik çıkarları artırmak üzerinde kafa yoran demokratik sistem, uyuşturucu kullanıcısı bazı 

ünlüleri rol modeli olarak sunar. Bu kesimler, kitleler için adeta takdis abidesi ve numunesidir. Bunun 
sonucunda delicesine aşık olan gençler uyuşturucu uçurumuna itilir.  

 
5- İnsan yapımı laik yaklaşımı ile demokratik sistem, uyuşturucu sorununun üstesinden asla gelemez. 

Çünkü çifte standardı nedeniyle demokratik sistem, bazı alkol türlerini yasaklarken bazılarını da yasal hale 
getirmektedir. Gerçekte ise alkolün her türü insanlık için zararlıdır. Bazı uyuşturucu türlerine izin verilirken 
uyuşturucu ile mücadele nasıl etik ve doğru olabilir?  

İslam, toplumu uyuşturucudan korumak için güçlü yasa ve inancı sahip tek ideolojidir. Her türlü alkolü 
yasaklayarak radikal bir biçimde uyuşturucu ile mücadele eder. Özellikle gayrimüslimler için insan onuru, 
mülkiyet, inanç vb. hakları koruyan ve bu uğurda yorulmadan çalışan Hilafet Devleti altında İslam’ın 
adaletini takdir etmenin zamanı gelmiştir. 


